

政務活動費収支報告書(平成28年度)

会派名 自由民主党 絆

NO.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	28	4	25	540,000		540,000	政務活動費 (上半期分)
2	28	9	21		54,000	486,000	事務所事務員費会派負担金 (28年4月～28年9月分)
3	28	9	21		1,224	484,776	インターネット利用料会派負担金 (28年4月)
4	28	10	17	540,000		1,024,776	政務活動費 (下半期分)
5	28	11	4		129,600	895,176	会報作成代
6	29	1	11		292,590	602,586	行政視察旅費
7	29	3	30		122,400	480,186	パソコン・プリンター代ほか会派負担金
8	29	3	30		46,650	433,536	市政報告会会場代・備品代ほか会派負担金
9	29	3	30		2,350	431,186	製本テープ・インク代会派負担金
10	29	3	30		54,000	377,186	事務所事務員費会派負担金 (28年10月～29年3月分)
合 計				1,080,000	702,814	377,186	